[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 140/2021

Ementa: Corte de mato na rua Belmiro Bruneli bairro Santa Gertrudes.

Exmo. Senhor Presidente.
Justificativa:

Tendo em vista a falta de manutenção da Rua Belmiro Bruneli, no bairro Santa Gertrudes, com mato invadindo a via, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar com urgência o corte de mato rua acima citada.

  Valinhos, 29 de Janeiro  de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: Nenhuma descrição disponível.]

image1.jpeg